Rio Grande do Norte , 12 de Fevereiro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO X | Nº 1955

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    5

Publicado por:
Airton Bandeira e Souza

Código Identificador:4DB81E3E

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL –

REGISTRO DE PREÇO N°. 013/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas

atribuições legais, torna público que às 14:00 horas do dia 22 de

Fevereiro de 2019, fará realizar a licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 013/2019 – Tem como

objeto a Elaboração de Registro de preços para eventual Contratação

de empresa especializada no fornecimento de acessórios e peças de

informática, para atender as necessidades das Secretarias Municipais

da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e

quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). O

procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº

10.520/2002, Lei n° 8.666/93, e suas alterações posteriores que lhe

foram introduzidas e as cláusulas e condições do edital. O Edital e

seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão de Licitação, localizada na Praça Francisco Pinto, nº 56 –

Centro – Apodi/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às

13h00min e de 14h00min às 17h00min ou Solicitar através do Email:

cpl.pmapodi@gmail.com ou na home Page do site:

http://www.apodi.rn.gov.br - transparência, licitações.

Apodi/RN, 11 de Fevereiro de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro.

Publicado por:
Airton Bandeira e Souza

Código Identificador:7D1F5E49

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGAO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2019

PROCESSO Nº. 16010004/2019 - PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2019. Fica HOMOLOGADA a

decisão prolatada pelo Pregoeiro Oficial da Comissão Permanente de

Licitação desta Prefeitura Municipal, nos termos do art. 38, inciso VII

e art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 e Lei Federal n° 10.520, de 17 de

julho de 2002, à(s) empresa(s) vencedora(s): E PEREIRA TORRES –

ME, CNPJ: 35.299.650/0001-64, foi vencedora do único item da

licitação, com o valor global de R$ 72.475,00 (setenta e dois mil

quatrocentos e setentas e cinco reais). Objeto: Elaboração de Registro

de Preço para Contratação de empresa especializada, no serviço de

monitoramento com profissionais uniformizados, com contingentes

homens e mulheres, não armados, para auxiliar a policia militar na

proteção patrimonial na ordem social dos eventos, a fim de garantir a

incolumidade física das pessoas destinada a suprir as necessidades das

Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Apodi, conforme

especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de

Referencia).

Apodi/RN, 11 de fevereiro de 2019.

ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Airton Bandeira e Souza

Código Identificador:6B95A1CA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGAO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2019

PROCESSO Nº. 16010006/2019 - PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2019. Fica HOMOLOGADA a

decisão prolatada pelo Pregoeiro Oficial da Comissão Permanente de

Licitação desta Prefeitura Municipal, nos termos do art. 38, inciso VII

e art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 e Lei Federal n° 10.520, de 17 de

julho de 2002, à(s) empresa(s) vencedora(s): R B D DA SILVA, foi

vencedora do item 16 com o valor global de R$ 707,40 (setecentos e

sete reais e quarenta centavos); Empresa: ELETRO AIRES LTDA

ME, foi vencedora dos itens 3, 12, 13, 17, 18, 31, 36, 38, 41 com o

valor global de R$ 40.154,00 (quarenta mil cento e cinquenta e quatro

reais);Empresa: E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME,

foi vencedora dos itens 5, 7, 14, 15, 25, 34, 35, 39, com o valor global

de R$ 45.980,00 (quarenta e cinco mil novecentos e oitenta reais);

Empresa: R. I. COM. E SERVIÇOS EIRELI - ME, foi vencedora dos

itens 4, 10, 11, 19, 23, 27, 29, 30 com o valor global de R$ 58.940,00

(cinquenta e oito mil novecentos e quarenta reais); Empresa:

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME, foi vencedora

dos itens 6, 21, 22, 33 com o valor global de R$ 63.624,00 (sessenta e

três mil seiscentos e vinte e quatro reais); Empresa: JOSIMAR

FERREIRA DE LIMA ME, foi vencedora dos itens 1, 2, 8, 9, 20, 24,

26, 28, 32, 37, 40, 42, com o valor global de R$ 149.990,00 (cento e

quarenta e nove mil novecentos e noventa reais) Objeto: Elaboração

de Registro de preços para eventual Contratação de empresa

especializada no fornecimento de Material de iluminação pública, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Urbanismo e

Transporte, na manutenção e ampliação da rede de iluminação

pública, conforme especificações e quantidades estabelecidas no

Anexo I (Termo de Referência).

Apodi/RN, 11 de fevereiro de 2019.

ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Airton Bandeira e Souza

Código Identificador:2D60114C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N°.

014/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas

atribuições legais, torna público que às 09:00 horas do dia 25 de

Fevereiro de 2019, fará realizar a licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 014/2019 – Tem como

objeto a Elaboração de Registro de Preço para Contratação de

empresa especializada, no serviço de hospedagem (casa de apoio),

com pernoite, café da manhã e translado até as clínicas, na Cidade de

Natal/RN, para atender a pacientes do Município de Apodi/RN,

através da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e

quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de Referencia). O

procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº

10.520/2002, Lei n° 8.666/93, e suas alterações posteriores que lhe

foram introduzidas e as cláusulas e condições do edital. O Edital e

seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão de Licitação, localizada na Praça Francisco Pinto, nº 56 –

Centro – Apodi/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às

13h00min e de 14h00min às 17h00min ou Solicitar através do Email:

cpl.pmapodi@gmail.com ou na home Page do site:

http://www.apodi.rn.gov.br – transparência - licitações.

Apodi/RN, 11 de Fevereiro de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro

Publicado por:
Airton Bandeira e Souza

Código Identificador:78A5D34A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Apodi/RN.

Torna público o resultado da Chamada Pública nº. 001/2019,